



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000613

Estado da Bahia - terça-feira, 11 de junho de 2024

Ano 4

Pregão Eletrônico

11/06/2024, 07:09

LICITANET - Vencedor(es) do(s) Lote(s)



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUIPE/BA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 135/2024



Vencedor(es) do(s) Lote(s)

Fornecedor: N & SILVA INFORMATICA LTDA - 28.960.395/0001-93

Lote	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	120,00	Unid	Recarga de tinta de impressora Epson L 220 65 ml (ref.544)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 17,54	R\$ 2.104,80	R\$ 66,93	R\$ 8.031,60	R\$ 49,39	
1	100,00	Unid	Recarga de tinta de impressora Epson L 3110 65ml (ref. 544)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 17,54	R\$ 1.754,00	R\$ 66,93	R\$ 6.693,00	R\$ 49,39	
1	120,00	Unid	Recarga de tinta de impressora Epson L 3152 65 ml (ref.664)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 16,70	R\$ 2.004,00	R\$ 63,75	R\$ 7.650,00	R\$ 47,05	
1	120,00	Unid	Recarga de tinta de impressora Epson L3150 65 ml (ref. 544)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 17,04	R\$ 2.044,80	R\$ 65,03	R\$ 7.803,60	R\$ 47,99	
1	100,00	Unid	Recarga de tinta de impressora Epson L395 65 ml (ref. 664)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 17,04	R\$ 1.704,00	R\$ 65,03	R\$ 6.503,00	R\$ 47,99	
1	75,00	Unid	Recarga de tinta de impressora HP smart tank 581 GT 52 (ref. 50 ml)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 30,97	R\$ 2.322,75	R\$ 118,20	R\$ 8.865,00	R\$ 87,23	
1	50,00	Kit	Recarga de tinta de impressora HP smart tank 581 GT 53 (ref. 135 ml kit com 4 und)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 159,14	R\$ 7.957,00	R\$ 607,23	R\$ 30.361,50	R\$ 448,09	
1	80,00	Unid	Recarga de tinta de impressora HP smart tank 581 GT 53 (ref. 135 ml)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 41,12	R\$ 3.289,60	R\$ 156,94	R\$ 12.555,20	R\$ 115,82	
1	50,00	Kit	Recarga de tinta de impressora HP smart tank 581 GT 52 (ref. 50 ml kit com 4 und)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 121,10	R\$ 6.055,00	R\$ 462,23	R\$ 23.111,50	R\$ 341,13	
1	50,00	Kit	Recarga de tinta de impressora, 65 ml (ref. 544, kit com 4 und.)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 67,13	R\$ 3.356,50	R\$ 256,23	R\$ 12.811,50	R\$ 189,10	
1	50,00	Kit	Recarga de tinta de impressora, 65 ml (ref. 664 kit com 4 und)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 67,14	R\$ 3.357,00	R\$ 256,25	R\$ 12.812,50	R\$ 189,11	
1	130,00	Unid	Recarga de toner de Copiadora Brother DCP 5502 (320g)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 21,29	R\$ 2.767,70	R\$ 81,25	R\$ 10.562,50	R\$ 59,96	
1	130,00	Unid	Recarga de toner de Copiadora Brother DCP 5652 (320g)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 21,15	R\$ 2.749,50	R\$ 80,74	R\$ 10.496,20	R\$ 59,59	
1	100,00	Unid	Recarga de toner de Copiadora Kyocera M2040dn (300g)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 23,91	R\$ 2.391,00	R\$ 91,25	R\$ 9.125,00	R\$ 67,34	
1	100,00	Unid	Recarga de toner de Copiadora OKI ES5112 (320g)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 28,62	R\$ 2.862,00	R\$ 109,25	R\$ 10.925,00	R\$ 80,63	
1	130,00	Unid	Recarga de toner de impressora brother DR 1050 (70g)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 16,87	R\$ 2.193,10	R\$ 64,40	R\$ 8.372,00	R\$ 47,53	
1	80,00	Unid	Recarga de toner de impressora brother H 1020 (70g)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 16,87	R\$ 1.349,60	R\$ 64,40	R\$ 5.152,00	R\$ 47,53	
1	75,00	Unid	Recarga de toner de impressora brother HL1202 (70g)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 19,63	R\$ 1.472,25	R\$ 74,91	R\$ 5.618,25	R\$ 55,28	
1	120,00	Unid	Recarga de toner de impressora HP laserjet MFP 135a (70g)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 17,29	R\$ 2.074,80	R\$ 65,99	R\$ 7.918,80	R\$ 48,70	

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/93435/completo\\_relatorio\\_vencedores\\_pregao\\_completo\\_11151061219.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/93435/completo_relatorio_vencedores_pregao_completo_11151061219.html)

1/2



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000613

Estado da Bahia - terça-feira, 11 de junho de 2024

Ano 4

11/06/2024, 07:09

LICITANET - Vencedor(es) do(s) Lote(s)

1	75,00	Unid	Recarga de toner de impressora HP laserjet PI 102 (70g)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 19,94	R\$ 1.495,50	R\$ 76,11	R\$ 5.708,25	R\$ 56,17
1	100,00	Unid	Recarga de toner de impressora HP laserjet PRO 102/104a (70g)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 18,34	R\$ 1.834,00	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00	R\$ 51,66
1	75,00	Unid	Recarga de toner de impressora HP laserjet PRO M15(70g)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 19,62	R\$ 1.471,50	R\$ 74,88	R\$ 5.616,00	R\$ 55,26
1	120,00	Unid	Recarga de toner de impressora HP MFP 125a (70g)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 16,70	R\$ 2.004,00	R\$ 63,75	R\$ 7.650,00	R\$ 47,05
1	100,00	Unid	Recarga de toner de impressora laser jet M1132 MFP (70g)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 18,81	R\$ 1.881,00	R\$ 71,78	R\$ 7.178,00	R\$ 52,97
1	100,00	Unid	Recarga de toner de impressora laser jet PRO M102 (70g)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 19,65	R\$ 1.965,00	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00	R\$ 55,35
1	120,00	Unid	Recarga de toner de impressora Pantum P2509W (80g)	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 19,58	R\$ 2.349,60	R\$ 74,75	R\$ 8.970,00	R\$ 55,17

**Subtotal Lote R\$ 66.810,00**

**Total R\$ 66.810,00**

**Total Orçado R\$ 254.990,40 73,80% R\$ 188.180,40**

**Fornecedor(es) participante(s)**

Fornecedor	CNPJ	Lote(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
<b>N &amp; SILVA INFORMATICA LTDA</b>	<b>28.960.395/0001-93</b>	<b>1</b>	R\$ 66.810,00	R\$ 254.990,40	--	R\$ 188.180,40
<b>Total Geral</b>			<b>R\$ 66.810,00</b>	<b>R\$ 254.990,40</b>	<b>73,80%</b>	<b>R\$ 188.180,40</b>



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000613

Estado da Bahia - terça-feira, 11 de junho de 2024

Ano 4

11/06/2024, 07:14

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO



## MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE/BA



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 135/2024

### TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREFEITO MUNICIPAL do(a) MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE/BA comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 005/2024 referente à *Contratação de empresa para eventual prestação de serviço de recarga de tonner e cartucho para atender as necessidades das Secretarias Municipais de São Jose do Jacuípe, Bahia.*, que ADJUDICA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : N & SILVA INFORMATICA LTDA - 28.960.395/0001-93

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	1	120,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 17,54	R\$ 2.104,80	R\$ 66,93	R\$ 8.031,60	R\$ 49,39
Descrição: Recarga de tinta de impressora Epson L 220 65 ml (ref.544)										
1	2	100,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 17,54	R\$ 1.754,00	R\$ 66,93	R\$ 6.693,00	R\$ 49,39
Descrição: Recarga de tinta de impressora Epson L 3110 65ml (ref. 544)										
1	3	120,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 16,70	R\$ 2.004,00	R\$ 63,75	R\$ 7.650,00	R\$ 47,05
Descrição: Recarga de tinta de impressora Epson L 3152 65 ml (ref.664)										
1	4	120,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 17,04	R\$ 2.044,80	R\$ 65,03	R\$ 7.803,60	R\$ 47,99
Descrição: Recarga de tinta de impressora Epson L3150 65 ml (ref. 544)										
1	5	100,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 17,04	R\$ 1.704,00	R\$ 65,03	R\$ 6.503,00	R\$ 47,99
Descrição: Recarga de tinta de impressora Epson L395 65 ml (ref. 664)										
1	6	75,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 30,97	R\$ 2.322,75	R\$ 118,20	R\$ 8.865,00	R\$ 87,23
Descrição: Recarga de tinta de impressora HP smart tank 581 GT 52 (ref. 50 ml)										
1	7	50,00	Kit	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 159,14	R\$ 7.957,00	R\$ 607,23	R\$ 30.361,50	R\$ 448,09
Descrição: Recarga de tinta de impressora HP smart tank 581 GT 53 (ref. 135 ml kit com 4 und)										
1	8	80,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 41,12	R\$ 3.289,60	R\$ 156,94	R\$ 12.555,20	R\$ 115,82
Descrição: Recarga de tinta de impressora HP smart tank 581 GT 53 (ref. 135 ml)										
1	9	50,00	Kit	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 121,10	R\$ 6.055,00	R\$ 462,23	R\$ 23.111,50	R\$ 341,13
Descrição: Recarga de tinta de impressora HP smart tank 581 GT 52 (ref. 50 ml kit com 4 und)										
1	10	50,00	Kit	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 67,13	R\$ 3.356,50	R\$ 256,23	R\$ 12.811,50	R\$ 189,10
Descrição: Recarga de tinta de impressora, 65 ml (ref. 544, kit com 4 und.)										
1	11	50,00	Kit	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 67,14	R\$ 3.357,00	R\$ 256,25	R\$ 12.812,50	R\$ 189,11

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/93435/completo\\_relatorio\\_termo\\_adjudicado\\_completo\\_60585573289.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/93435/completo_relatorio_termo_adjudicado_completo_60585573289.html)

1/3



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000613

Estado da Bahia - terça-feira, 11 de junho de 2024

Ano 4

11/06/2024, 07:14

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
Descrição: Recarga de tinta de impressora, 65 ml (ref. 664 kit com 4 und)										
1	12	130,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 21,29	R\$ 2.767,70	R\$ 81,25	R\$ 10.562,50	R\$ 59,96
Descrição: Recarga de toner de Copiadora Brother DCP 5502 (320g)										
1	13	130,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 21,15	R\$ 2.749,50	R\$ 80,74	R\$ 10.496,20	R\$ 59,59
Descrição: Recarga de toner de Copiadora Brother DCP 5652 (320g)										
1	14	100,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 23,91	R\$ 2.391,00	R\$ 91,25	R\$ 9.125,00	R\$ 67,34
Descrição: Recarga de toner de Copiadora Kyocera M2040dn (300g)										
1	15	100,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 28,62	R\$ 2.862,00	R\$ 109,25	R\$ 10.925,00	R\$ 80,63
Descrição: Recarga de toner de Copiadora OKI ES5112 (320g)										
1	16	130,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 16,87	R\$ 2.193,10	R\$ 64,40	R\$ 8.372,00	R\$ 47,53
Descrição: Recarga de toner de impressora brother DR 1050 (70g)										
1	17	80,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 16,87	R\$ 1.349,60	R\$ 64,40	R\$ 5.152,00	R\$ 47,53
Descrição: Recarga de toner de impressora brother H 1020 (70g)										
1	18	75,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 19,63	R\$ 1.472,25	R\$ 74,91	R\$ 5.618,25	R\$ 55,28
Descrição: Recarga de toner de impressora brother HL1202 (70g)										
1	19	120,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 17,29	R\$ 2.074,80	R\$ 65,99	R\$ 7.918,80	R\$ 48,70
Descrição: Recarga de toner de impressora HP laserjet MFP 135a (70g)										
1	20	75,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 19,94	R\$ 1.495,50	R\$ 76,11	R\$ 5.708,25	R\$ 56,17
Descrição: Recarga de toner de impressora HP laserjet P1 102 (70g)										
1	21	100,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 18,34	R\$ 1.834,00	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00	R\$ 51,66
Descrição: Recarga de toner de impressora HP laserjet PRO 102/104a (70g)										
1	22	75,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 19,62	R\$ 1.471,50	R\$ 74,88	R\$ 5.616,00	R\$ 55,26
Descrição: Recarga de toner de impressora HP laserjet PRO M15(70g)										
1	23	120,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 16,70	R\$ 2.004,00	R\$ 63,75	R\$ 7.650,00	R\$ 47,05
Descrição: Recarga de toner de impressora HP MFP 125a (70g)										
1	24	100,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 18,81	R\$ 1.881,00	R\$ 71,78	R\$ 7.178,00	R\$ 52,97
Descrição: Recarga de toner de impressora laser jet M1132 MFP (70g)										
1	25	100,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 19,65	R\$ 1.965,00	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00	R\$ 55,35
Descrição: Recarga de toner de impressora laser jet PRO M102 (70g)										
1	26	120,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 19,58	R\$ 2.349,60	R\$ 74,75	R\$ 8.970,00	R\$ 55,17
Descrição: Recarga de toner de impressora Pantum P2509W (80g)										

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/93435/completo\\_relatorio\\_termo\\_adjudicado\\_completo\\_60585573289.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/93435/completo_relatorio_termo_adjudicado_completo_60585573289.html)

2/3



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000613

Estado da Bahia - terça-feira, 11 de junho de 2024

Ano 4

11/06/2024, 07:14

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

	Subtotal	Subtotal	73,7990	R\$
	Adjudicado:	Orçado:	%	188.180,40
	R\$	R\$		
	66.810,00	254.990,40		

## TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 66.810,00	R\$ 254.990,40	73,7990 %	188.180,40

São José do Jacuípe - Bahia, 06 de Junho de 2024

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA  
PREFEITO MUNICIPAL



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000613

Estado da Bahia - terça-feira, 11 de junho de 2024

Ano 4

11/06/2024, 07:14

LICITANET - Termo de Homologação



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE/BA



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 135/2024

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PREFEITO MUNICIPAL, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *Contratação de empresa para eventual prestação de serviço de recarga de tonner e cartucho para atender as necessidades das Secretarias Municipais de São Jose do Jacuípe, Bahia.*

Fornecedor : N & SILVA INFORMATICA LTDA - 28.960.395/0001-93

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	120,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 17,54	R\$ 2.104,80	R\$ 66,93	R\$ 8.031,60	--	R\$ 49,39
<b>Descrição:</b> Recarga de tinta de impressora Epson L 220 65 ml (ref.544)										
1	100,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 17,54	R\$ 1.754,00	R\$ 66,93	R\$ 6.693,00	--	R\$ 49,39
<b>Descrição:</b> Recarga de tinta de impressora Epson L 3110 65ml (ref. 544)										
1	120,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 16,70	R\$ 2.004,00	R\$ 63,75	R\$ 7.650,00	--	R\$ 47,05
<b>Descrição:</b> Recarga de tinta de impressora Epson L 3152 65 ml (ref.664)										
1	120,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 17,04	R\$ 2.044,80	R\$ 65,03	R\$ 7.803,60	--	R\$ 47,99
<b>Descrição:</b> Recarga de tinta de impressora Epson L3150 65 ml (ref. 544)										
1	100,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 17,04	R\$ 1.704,00	R\$ 65,03	R\$ 6.503,00	--	R\$ 47,99
<b>Descrição:</b> Recarga de tinta de impressora Epson L395 65 ml (ref. 664)										
1	75,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 30,97	R\$ 2.322,75	R\$ 118,20	R\$ 8.865,00	--	R\$ 87,23
<b>Descrição:</b> Recarga de tinta de impressora HP smart tank 581 GT 52 (ref. 50 ml)										
1	50,00	Kit	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 159,14	R\$ 7.957,00	R\$ 607,23	R\$ 30.361,50	--	R\$ 448,09
<b>Descrição:</b> Recarga de tinta de impressora HP smart tank 581 GT 53 (ref. 135 ml kit com 4 und)										
1	80,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 41,12	R\$ 3.289,60	R\$ 156,94	R\$ 12.555,20	--	R\$ 115,82
<b>Descrição:</b> Recarga de tinta de impressora HP smart tank 581 GT 53 (ref. 135 ml)										
1	50,00	Kit	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 121,10	R\$ 6.055,00	R\$ 462,23	R\$ 23.111,50	--	R\$ 341,13
<b>Descrição:</b> Recarga de tinta de impressora HP smart tank 581 GT 52 (ref. 50 ml kit com 4 und)										
Subtotal Adjudicado R\$ 66.810,00						Subtotal Orçado: R\$ 254.990,40		73,7990 %	R\$ 188.180,40	

[https://dv7rs7smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/93435/relatorio\\_pregao\\_homologado\\_completo\\_561616974.html](https://dv7rs7smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/93435/relatorio_pregao_homologado_completo_561616974.html)

1/3



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000613

Estado da Bahia - terça-feira, 11 de junho de 2024

Ano 4

11/06/2024, 07:14

LICITANET - Termo de Homologação

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	50,00	Kit	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 67,13	R\$ 3.356,50	R\$ 256,23	R\$ 12.811,50	--	R\$ 189,10
Descrição: Recarga de tinta de impressora, 65 ml (ref. 544, kit com 4 und.)										
1	50,00	Kit	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 67,14	R\$ 3.357,00	R\$ 256,25	R\$ 12.812,50	--	R\$ 189,11
Descrição: Recarga de tinta de impressora, 65 ml (ref. 664 kit com 4 und)										
1	130,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 21,29	R\$ 2.767,70	R\$ 81,25	R\$ 10.562,50	--	R\$ 59,96
Descrição: Recarga de toner de Copiadora Brother DCP 5502 (320g)										
1	130,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 21,15	R\$ 2.749,50	R\$ 80,74	R\$ 10.496,20	--	R\$ 59,59
Descrição: Recarga de toner de Copiadora Brother DCP 5652 (320g)										
1	100,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 23,91	R\$ 2.391,00	R\$ 91,25	R\$ 9.125,00	--	R\$ 67,34
Descrição: Recarga de toner de Copiadora Kyocera M2040dn (300g)										
1	100,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 28,62	R\$ 2.862,00	R\$ 109,25	R\$ 10.925,00	--	R\$ 80,63
Descrição: Recarga de toner de Copiadora OKI ES5112 (320g)										
1	130,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 16,87	R\$ 2.193,10	R\$ 64,40	R\$ 8.372,00	--	R\$ 47,53
Descrição: Recarga de toner de impressora brother DR 1050 (70g)										
1	80,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 16,87	R\$ 1.349,60	R\$ 64,40	R\$ 5.152,00	--	R\$ 47,53
Descrição: Recarga de toner de impressora brother H 1020 (70g)										
1	75,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 19,63	R\$ 1.472,25	R\$ 74,91	R\$ 5.618,25	--	R\$ 55,28
Descrição: Recarga de toner de impressora brother HL1202 (70g)										
1	120,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 17,29	R\$ 2.074,80	R\$ 65,99	R\$ 7.918,80	--	R\$ 48,70
Descrição: Recarga de toner de impressora HP laserjet MFP 135a (70g)										
1	75,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 19,94	R\$ 1.495,50	R\$ 76,11	R\$ 5.708,25	--	R\$ 56,17
Descrição: Recarga de toner de impressora HP laserjet PI 102 (70g)										
1	100,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 18,34	R\$ 1.834,00	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00	--	R\$ 51,66
Descrição: Recarga de toner de impressora HP laserjet PRO 102/104a (70g)										
1	75,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 19,62	R\$ 1.471,50	R\$ 74,88	R\$ 5.616,00	--	R\$ 55,26
Descrição: Recarga de toner de impressora HP laserjet PRO M15(70g)										
1	120,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 16,70	R\$ 2.004,00	R\$ 63,75	R\$ 7.650,00	--	R\$ 47,05
Descrição: Recarga de toner de impressora HP MFP 125a (70g)										
Subtotal Adjudicado R\$ 66.810,00						Subtotal Orçado: R\$ 254.990,40		73,7990 %	R\$ 188.180,40	

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/93435/relatorio\\_pregao\\_homologado\\_completo\\_561616974.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/93435/relatorio_pregao_homologado_completo_561616974.html)

2/3



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000613

Estado da Bahia - terça-feira, 11 de junho de 2024

Ano 4

11/06/2024, 07:14

LICITANET - Termo de Homologação

Lote	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$	
1	100,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 18,81	R\$ 1.881,00	R\$ 71,78	R\$ 7.178,00	--	R\$ 52,97	
<b>Descrição:</b> Recarga de toner de impressora laser jet M1132 MFP (70g)											
1	100,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 19,65	R\$ 1.965,00	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00	--	R\$ 55,35	
<b>Descrição:</b> Recarga de toner de impressora laser jet PRO M102 (70g)											
1	120,00	Unid	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 19,58	R\$ 2.349,60	R\$ 74,75	R\$ 8.970,00	--	R\$ 55,17	
<b>Descrição:</b> Recarga de toner de impressora Pantum P2509W (80g)											
						Subtotal Lote R\$ 66.810,00					
						Subtotal Adjudicado R\$ 66.810,00		Subtotal Orçado: R\$ 254.990,40		73,7990 % R\$ 188.180,40	

## TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 66.810,00	R\$ 254.990,40	73,7990 %	188.180,40

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

São José do Jacuípe-BA, 07 de Junho de 2024

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA  
PREFEITO MUNICIPAL